
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2023 №631
г. Вытегра

О внесении изменений в состав постоянной комиссии 
по рассмотрению материалов о присвоении 
звания «Почетный гражданин 
Вытегорского муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 раздела 2 Положения о звании «Почетный 
гражданин Вытегорского муниципального района», утвержденного 
решением Представительного Собрания местного самоуправления 
Вытегорского района от 27 июня 2003 года № 359 (с последующими 
изменениями), Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

Внести в состав постоянной комиссии по рассмотрению материалов о 
присвоении звания «Почетный гражданин Вытегорского муниципального 
района», утвержденный решением Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 29 мая 2008 года № 93 «Об 
образовании постоянной комиссии по рассмотрению материалов о 
присвоении звания «Почетный гражданин Вытегорского муниципального 
района», (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Николаева В.В., Черкасову Г.В.;
2) включить в состав комиссии членом комиссии Павликова 

Александра Николаевича, члена Общественного Совета Вытегорского 
муниципального района и Дмитриеву Надежду Викторовну, председателя 
районного Совета ветеранов.

Глава
Вытегорского муниципального района А.ВЗимин


